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Programme Prévisionnel
Mardi 17 mai 2011

09:00 09:30 0:30 Accueil des participants

09:30 09:45 0:15 Ouverture de Mme Jacqueline Lecourtie r, Directrice Générale de l’ANR
09:45 10:15 0:30 Philippe Boisse / Jean- Pierre Chevalie r – Département IPS
10:15 10:45 0:30 Conférence Plénière – Bernard Normand – INSA de Lyon

10:45 11:10 0:25 DPS-MODD
11:10 11:35 0:25 MICMAGPRO
11:35 12:00 0:25 PANSKIT
12:00 12:25 0:25 TIBBIA

12:25 13:55 1:30 Déjeuner

13:55 14:20 0:25 CELAJOAS ANTI-TACH
14:20 14:45 0:25 MASCOTE COMPOSIC

14:45 15:15 0:30 Pause

15:15 15:40 0:25 MODEM MHYRCEA
15:40 16:05 0:25 THOMMI MODELIA
16:05 16:30 0:25 GREENCOAT CORALIS

16:30 17:30 1:00 Table ronde
17:30 Cocktail

C o l l o q u e  M a t é r i a u x  F o n c t i o n n e l s  e t  P r o c é d é s  I n n o v a n t s  2 0 0 8



Mercredi 18 mai 2011

08:30 09:00 0:30 Accueil des participants

09:00 09:30 0:30 Conférence Plénière – Mohan Ranganatha n – Polytech’Tours
09:30 09:55 0:25 CERATRANS
09:55 10:20 0:25 CHEAPCOMPONENTS

10:20 10:50 0:30 Pause

10:50 11:15 0:25 TRUEGREEN
11:15 11:40 0:25 PROCOM
11:40 12:05 0:25 POSTRE

12:05 13:35 1:30 Déjeuner

13:35 14:00 0:25 AFGRAP
14:00 14:25 0:25 AMUFISE
14:25 14:50 0:25 ECOLABELS

14:50 15:20 0:30 Pause

15:20 15:45 0:25 IRIS
15:45 16:10 0:25 OPERAS
16:10 16:35 0:25 MANSART
16:35 17:00 0:25 STRATOTUBE

17:00 17:30 0:30 Clôture / Conclusions Philippe Boisse / Jean-Pierre Chevalier
17:30 18:15 0:45 Réunion  comité d’évaluation 2008

C o l l o q u e  M a t é r i a u x  F o n c t i o n n e l s  e t  P r o c é d é s  I n n o v a n t s  2 0 0 8


